De smuzede Fingre /
enten at sticke tilforne
(paa sig) med Munden /
eller oc at torre dem aff
paa Klæderne / staar lige
tvifflig / det skal mand
heller giøre med en Dug /
eller med et Haandklæ-
de .

At sluge hele stycker
(Mundfulde) hastig ned
i sig / det hører Storcke oc
Ædere til .

Der som noget er aff-
skaaret aff en anden /
staar det tvifflig at recke
Haanden eller Talercken-
nen hen effter det / før end
forbisseren (den som seer
foor) biude dig det / paa
det du skal icke sunis at
tage det før bort / som
vaar actet en enden .

Huad som reckis en /
skal mand tage til sig /
enten med de tre forreste
Fingre / eller oc med
fremract Talercken .

Si quid offertur,
non congruens tuo
stomacho, cave ne
dixeris illud comici
Clitiphonis : Non
possum pater, sed
blandè agito gratias.
Est enim hoc urba-
nissimum recusandi
genus.

Si perstat invita-
tor, verecundè di-
cito, aut non con-
venire tibi, aut te
nihil amplius requi-
rere.

Der som dig giffuis no-
get / som er din masue icke
tienligt / da tag dig va-
re / at du icke siger saale-
dis / som Clitipho (gior-
de) hoff Terentium : Fa-
der / jeg kand (gjid) icke
æde det / men tacē venli-
gen : Thi denne er den al-
lerhøffligste (fijnligste)
vijf oc maade at vengre
sig.

Men der som den som
nøder dig til / icke vil lade
aff / men holder hart ved /
skalt du tuckeligen sige /
enten at det er dig icke
tienlig / eller at dig hyster
icke (at æde) meere.

SCHOLIA.

Id luporum est.] Hoc est boracium, sic enim
παραιμανῶς guleos appellamus.

Qui de Chytropode.] De Chytropode carnes non-
dum immolatas deborare dicuntur, qui adeò non pro-
fundæ, modo sed etiam intempestivæ sunt gulæ, ut ne
in sacrificio quidem temperent, quin inter altaria
statim viscera & farra è faco penè raptæ mandant,
Proverbium nos docet, ne ritu pecudum ad cibum
capiendum irruamus. Est autem χυτρόπτης olla pe-
data & sustentaculum ollæ, quasi tns χυτρόπτης πάς,
hoc est, ollæ pes. In Chytropode coquebantur carnes
immolandæ.

Quo e consilio Socrates ne senex quidem.] Prodi-
sum est Socratem nunquam de primo cratere bibere
sonitum, sed secundo servare solum.

Cultello fuscinavé] Fuscina & fuscinalia furcila
est qua jurulenta tolluntur è patinis. Est & tridens
Neptuni, hoc est, telum trisulcum piscatorum, quod
fundo natantia capiat.

Eligat disco.] Discum vocat patinam à rotundi-
tate; nam omnis mensa rotunda discus appellatur.
Ex Homero.

Appositasq; citis escas manibus rapiebant.
Multis in locis carmen hoc est apud Homerum.

Ac balatrenum.] Ganeones y, ac τραπέζες,
Horatiano carmine nobiles sunt: Balatrones autem
dicti sunt (ut quibusdam fidetur) à Serbilio Bala-
trone homine gulosi & luxu perdito: vel à barathro
quod sua omnia tanta aviditate in alium inexplebi-
lem tanquam in barathrum quoddam demergant, ue-
impatientes mora integros bolos deglutiunt.